
Dz.U./S S75
17/04/2023
226779-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226779-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sadowne: Autobusy elektryczne
2023/S 075-226779

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sadowne
Krajowy numer identyfikacyjny: 711582173
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 3
Miejscowość: Sadowne
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 07-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wiechowska
E-mail: przetargi@sadowne.pl 
Tel.:  +48 256753461
Faks:  +48 256753308
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.sadowne.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup autobusu elektrycznego dostosowanego do przewozu dzieci
Numer referencyjny: GPI.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@sadowne.pl
https://www.bip.sadowne.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne


Dz.U./S S75
17/04/2023
226779-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu elektrycznego dostosowanego do przewozu dzieci wraz z 
ładowarką.
Dostarczony autobus musi spełniać wszystkie wymagania określone przez polskie przepisy prawa i normy.
Autobus musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym i być dopuszczony do poruszania się 
po drogach publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym oraz posiadać 
„Świadectwo Homologacji Typu Pojazdu” w swojej kategorii.
Autobus i ładowarka, będące przedmiotem dostawy, muszą być fabrycznie nowe, co oznacza, że były 
wyprodukowane nie wcześniej niż w 2022 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 
nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 561 343.63 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sadowne, powiat węgrowski, województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Podstawowa charakterystyka autobusu:
a) wymiary autobusu:
- długość od 10,00 m do 12,50 m,
- maksymalna wysokość całkowita do 3,50 m,
- dopuszczalna szerokość całkowita do 2,60 m,
b) liczba miejsc do przewozu pasażerów:
liczba miejsc siedzących: minimum 50 miejsc siedzących dla pasażerów (dopuszcza się zaoferowanie 
pełnowymiarowych nieskładanych – łatwo demontowanych foteli w miejscu zatoki dla wózka inwalidzkiego), 
wszystkie siedzenia wyposażone w pasy bezpieczeństwa, wszystkie fotele przodem do kierunku jazdy,
c) napęd elektryczny:
- z funkcją ograniczenia prędkości maksymalnej do 80 km/h,
- silnik lub silniki o mocy zapewniającej prędkości i przyspieszenia charakterystyczne dla tras publicznego 
transportu zbiorowego, moc silnika lub silników musi zapewnić Zamawiającemu realizację na trasach, na 
których autobus będzie użytkowany. Zamawiający wymaga zastosowania silnika (lub silników o łącznej mocy) 
nie mniejszej niż 160 kW,
- z funkcją odzysku energii elektrycznej podczas hamowania autobusu dla potrzeb ładowania magazynu energii,
- przebieg na jednym ładowaniu minimum 240 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przebieg autobusu na jednym ładowaniu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na akumulatory trakcyjne / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S75
17/04/2023
226779-2023-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 040-116768

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup autobusu elektrycznego dostosowanego do przewozu dzieci

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BUSNEX POLAND Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5223174900
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 07-796
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 353 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:116768-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S75
17/04/2023
226779-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/04/2023

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

